Statusdatum Riktning
2025-04-30 Upprattad
2025-04-29 Upprattad
2025-04-29 Upprattad
2025-04-28 Utgaende
2025-04-29 Utgaende
2025-04-30 Utgaende
2025-04-29 Utgdende
2025-04-30 Upprattad
2025-04-29 Upprattad
2025-04-28 Utgaende
2025-04-28 Upprattad
2025-04-29 Utgaende
2025-04-29 Utgaende
2025-04-29 Inkommande
2025-04-29 Inkommande
2025-04-29 Inkommande
2025-04-29 Inkommande
2025-04-29 Inkommande
2025-04-29 Inkommande
2025-04-29 Utgaende
2025-04-29 Utgaende
2025-04-29 Utgdende
2025-04-29 Utgaende
2025-04-29 Inkommande
2025-04-29 Inkommande
2025-04-29 Inkommande
2025-04-29 Utgaende
2025-04-30 Utgaende
2025-04-30 Utgaende
2025-04-30 Inkommande
2025-04-30 Utgaende

2025-04-30 Utgaende

Postlista - Byggnadsnamnden

Handl.nr Handling

25

18

14

49

12

22

13

20

14

11

11

13

10

15

17

12

15

14

16

24

50

51

15

23

Granskningsblad

Granskningsblad

Granskningsblad

Protokoll tekniskt samrad
Delegationsbeslut 2025-04-23 § 62, bygglov
och startbesked

Delegationsbeslut 2025-04-29 § 67, bygglov
Meddelande enligt PBL9:41 b
Delegationsbeslut 2025-04-29 § 68, bygglov
Granskningsblad bygglov
Tjansteanteckning - telefonsamtal
Tjansteanteckning

Delegationsbeslut 2025-04-29 § 66, bygglov
och startbesked

Meddelande enligt PBL 9:41 b

Foljebrev

Planbeskrivning

Karta med planbestammelser
Illustrationskarta

Grundkarta

Ansokan

Delegationsbeslut 2025-04-29 § 69,
startbesked

Delegationsbeslut 2025-04-29 § 70, bygglov
och startbesked

Meddelande enligt PBL9:41 b

Kungorelse i Post- och inrikes tidningar,
publiceringsdatum 2025-05-02
Delgivningskvitto

Grannemedgivande Habols-N&s 1:11
Grannemedgivande Toftedals-Hogen 1:5
Kungorelse i Post- och inrikes tidningar,
publiceringsdatum 2025-05-02
Meddelande enligt PBL9:41 b
Delegationsbeslut § 71, startbesked
ansokans blankett om enskilt avlopp.
Kungorelse i Post- och inrikes tidningar,
publiceringsdatum 2025-05-02

Kungorelse i Post- och inrikes tidningar,
publiceringsdatum 2025-05-05

Diarienummer

BYGGD-2025-16

BYGGD-2025-36

BYGGD-2025-35

BYGGD-2024-134

BYGGD-2025-35

BYGGD-2025-16

BYGGD-2025-35

BYGGD-2025-26

BYGGD-2025-51

BYGGD-2025-51

BYGGD-2025-47

BYGGD-2025-51

BYGGD-2025-51

BYGGD-2025-54

BYGGD-2025-54

BYGGD-2025-54

BYGGD-2025-54

BYGGD-2025-54

BYGGD-2025-51

BYGGD-2025-52

BYGGD-2025-36

BYGGD-2025-36

BYGGD-2025-51

BYGGD-2025-51

BYGGD-2025-41

BYGGD-2025-36

BYGGD-2025-36

BYGGD-2025-16

BYGGD-2024-134

BYGGD-2024-134

BYGGD-2025-35

BYGGD-2025-16

Arendemening

Bygglov for nybyggnad av komplementbyggnad

(garage)
Bygglov for nybyggnad av teknikbod (nodhus)

Bygglov for nybyggnad av teknikbod (nodhus)
Bygglov for nybyggnad av fritidshus
Bygglov for nybyggnad av teknikbod (nodhus)

Bygglov for nybyggnad av komplementbyggnad

(garage)
Bygglov for nybyggnad av teknikbod (nodhus)

Bygglov for tillbyggnad av lagerbyggnad med en vaning

Bygglov for sammanslagning av tva lagenheter till en
fritidshuslagenhet samt tillbyggnad av denna
Bygglov for sammanslagning av tva lagenheter till en
fritidshuslagenhet samt tillbyggnad av denna
Bygglov for skyltar pa affars- och verkstadslokal

Bygglov for sammanslagning av tva lagenheter till en
fritidshuslagenhet samt tillbyggnad av denna

Bygglov fér sammanslagning av tva lagenheter till en
fritidshuslagenhet samt tillbyggnad av denna

Samrad - Detaljplan for ED 1:49 (Stubbekasv. 2) i Dals-
Eds kommun

Samrad - Detaljplan for ED 1:49 (Stubbekasv. 2) i Dals-
Eds kommun

Samrad - Detaljplan for ED 1:49 (Stubbekasv. 2) i Dals-
Eds kommun

Samrad - Detaljplan for ED 1:49 (Stubbekasv. 2) i Dals-
Eds kommun

Samrad - Detaljplan for ED 1:49 (Stubbekasv. 2) i Dals-
Eds kommun

Bygglov fér sammanslagning av tva lagenheter till en
fritidshuslagenhet samt tillbyggnad av denna
Anmalan om installation av eldstad/rékkanal

Bygglov for nybyggnad av teknikbod (nodhus)
Bygglov for nybyggnad av teknikbod (nodhus)
Bygglov for sammanslagning av tva lagenheter till en
fritidshuslagenhet samt tillbyggnad av denna
Bygglov fér sammanslagning av tva ldgenheter till en
fritidshuslagenhet samt tillbyggnad av denna
Bygglov for nybyggnad av transformatorstation
Bygglov for nybyggnad av teknikbod (nodhus)
Bygglov for nybyggnad av teknikbod (nodhus)
Bygglov for nybyggnad av komplementbyggnad
(garage)

Bygglov for nybyggnad av fritidshus

Bygglov for nybyggnad av fritidshus

Bygglov for nybyggnad av teknikbod (nodhus)

Bygglov for nybyggnad av komplementbyggnad
(garage)



Statusdatum Riktning
2025-04-30 Utgaende
2025-05-02 Inkommande
2025-05-02 Inkommande
2025-05-02 Inkommande
2025-05-02 Inkommande
2025-05-02 Inkommande
2025-05-02 Inkommande
2025-05-02 Inkommande
2025-05-02 Inkommande
2025-05-02 Inkommande
2025-05-02 Inkommande
2025-05-02 Utgdende

2025-05-02 Utgaende

Handl.nr Handling

21

60

26

27

13

22

19

14

23

Kungorelse i Post- och inrikes tidningar,
publiceringsdatum 2025-05-05

Svar pa forfragan

Delgivningskvitto

Delgivningskvitto

Delgivningskvitto

Yttrande fran Trafikverket

Delgivningskvitto

Ansokan

Fasadritning

Fotomontage

Kontrollplan

Kommunicering

Remiss raddningstjansten

Diarienummer

BYGGD-2025-26

BYGGD-2024-40

BYGGD-2025-52

BYGGD-2025-16

BYGGD-2025-16

BYGGD-2025-39

BYGGD-2025-26

BYGGD-2025-55

BYGGD-2025-55

BYGGD-2025-55

BYGGD-2025-20

BYGGD-2025-39

BYGGD-2025-26

Arendemening

Bygglov for tillbyggnad av lagerbyggnad med en vaning
Bygglov for nybyggnad av fritidshus

Anmilan om installation av eldstad/rékkanal

Bygglov for nybyggnad av komplementbyggnad
(garage)

Bygglov for nybyggnad av komplementbyggnad
(garage)

Bygglov for nybyggnad av skyltanordning

Bygglov for tillbyggnad av lagerbyggnad med en vaning

Bygglov for tillbyggnad av enbostadshus med uterum
samt inglasning av befintlig altan

Bygglov for tillbyggnad av enbostadshus med uterum
samt inglasning av befintlig altan

Bygglov for tillbyggnad av enbostadshus med uterum
samt inglasning av befintlig altan

Bygglov for tillbyggnad av industri-/lagerbyggnad

Bygglov for nybyggnad av skyltanordning

Bygglov for tillbyggnad av lagerbyggnad med en vaning



